[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29 декабря    2017 года №  1089
(в редакции постановления от 07.02.2019 № 75)

Об утверждении  реестра субъектов малого и среднего предпринимательства –  получателей поддержки администрации городского округа город Буй Костромской области
           В соответствии с  Федеральным   законом    от   24   июля  2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31 мая 2017 года № 262 «Об утверждении порядка ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства –  получателей поддержки  и требований к технологическим, программным, лингвистическим, правовым  и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр субъектов малого и среднего предпринимательства –  получателей поддержки администрации городского округа город Буй Костромской области (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Буй Костромской области   от 17 декабря 2014 года № 1161 «Об оказании финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в 2014 году».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

городского округа город Буй
           И.А. Ральников

                            Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа город Буй

Костромской области

от  29 декабря   2017 года

№ 1089
(в редакции постановления администрации г.о.г. Буй

                                                                                                                       от 07.02.2019 № 75)

РЕЕСТР

субъектов малого и среднего предпринимательства –  получателей поддержки

администрации  городского округа город Буй Костромской области
	Номер реестровой записи и дата включения сведений в реестр
	Дата принятия решения о предоставлении или прекращении оказания поддержки
	Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки (если имеется), в том числе о нецелевом использовании средств поддержки

	наименование юридического лица или фамилия, имя и (при наличии) отчество индивидуального предпринимателя
	идентификационный номер налогоплательщика
	форма поддержки
	вид поддержки
	размер поддержки
	срок оказания поддержки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I. Микропредприятия

	№ I-1
от
 7.12.2014
	Реестровая запись исключена постановлением    от 07.02.2019  № 75

	№ I-2
от
17.12.2014
	Реестровая запись исключена постановлением    от 07.02.2019  № 75

	№ I-3
от
17.12.2014
	Реестровая запись исключена постановлением    от 07.02.2019  № 75

	№ I-4
от
17.12.2014
	Реестровая запись исключена постановлением    от 07.02.2019  № 75

	№ I-5
от
17.12.2014
	Реестровая запись исключена постановлением    от 07.02.2019  № 75

	№ I-6
от
17.12.2014
	Распоряжение администрации городского округа город Буй от 12.07.2013 №340р «О заключении договора аренды имущества муниципального образования городской округ город Буй Костромской области»
	ИП Адильжа-нова Людмила Викторовна
	444200177866
	Имуществен-ная
	Аренда торгового ларька №6

(1/2 часть) по адресу: г. Буй,   пл. Базарная
	7,5

кв. м
	с

23.07.2013 по

22.07.2018

	№ I-7
от
17.12.2014
	Распоряжение администрации городского округа город Буй Костромской области от 14.03.2014г. №122р «О заключении договора аренды имущества муниципального образования городской округ город Буй Костромской области»
	ИП Агаев Лачын Ислам оглы
	440203340295
	Имуществен-ная
	Аренда торгового ларька №30 по адресу: г. Буй,   пл. Базарная
	15,0
 кв.м
	с

27.03.2014

по

28.02.2017

	 № I-8
от
 17.12.2014
	Реестровая запись исключена постановлением    от 07.02.2019  № 75

	№ I-9
от
29.12.2017

	Распоряжение администрации городского округа город Буй от 13.07.2015 №280р «О заключении договоров аренды имущества муниципального образования городской округ город Буй Костромской области»
	ИП Соболева Вера Николаевна
	440200012384
	Имуществен-ная
	 Аренда

торгового ларька №28

по адресу:
г. Буй,
пл. Базарная
	15,0
 кв. м
	с 31.07.2015 по 30.07.2022

	№ I-10
от
29.12.2017

	Распоряжение администрации городского округа город Буй от 13.07.2015 №280р «О заключении договоров аренды имущества муниципального образования городской округ город Буй Костромской области»
Распоряжение КУМИ городского округа город Буй от 31.05.2018 №12 «О расторжении договора № 467 от 31 июля 2015 года о передаче в аренду имущества муниципального образования городской округ город Буй Костромской области»
	ИП Соболева Вера Николаевна
	440200012384
	Имуществен-ная
	Арен
да

торгового ларька №29
 по адресу: г. Буй,   пл. Базарная
	15,0

кв. м
	с 31.07.2015 по 30.06.2018

	В реестровую запись №  I-10      внесены изменения  постановлением   от 07.02.2019   № 75

	№ I-11
от
29.12.2017

	Распоряжение администрации городского округа город Буй от 01.09.2015

№360р «О заключении договора аренды имущества муниципального образования городской округ город Буй Костромской области»
	ИП Касаткина Светлана Николаевна

	440200041265
	Имуществен-ная
	Аренда

торгового ларька №25 (1/2 часть) по адресу: г. Буй,   пл. Базарная
	7,5

кв. м
	с 11.09.2015 по 10.09.2022

	№ I-12
от
29.12.2017

	Распоряжение администрации городского округа город Буй от 20.04.2017 №153р «О заключении договора аренды имущества муниципального образования городской округ город Буй Костромской области»
	ИП

Касаткин Дмитрий Викторович
	440202903259
	Имуществен-ная
	Аренда торгового ларька №30 по адресу: г. Буй,   пл. Базарная
	15,0

кв. м
	с

28.04.2017

по

27.04.2024

	№ I-13
от
29.12.2017

	Распоряжение администрации городского округа город Буй от 24.04.2017 №161р «О заключении  договора аренды имущества муниципального образования городской округ город Буй Костромской области»
	ИП Мамедов Таджир Джахангир-оглы

	440200067400
	Имуществен-ная
	Аренда торгового ларька №24 (1/2 часть)  по адресу:
  г. Буй,
пл. Базарная
	7,5

кв. м
	с

28.04.2017

по 27.04.2024

	№ I-14
от
29.12.2017

	Распоряжение администрации городского округа город Буй  от 31.05.2017 №232р «О заключении  договора аренды имущества муниципального образования городской округ город Буй Костромской области»
	ИП Мамедов Таджир Джахангир-оглы

	440200067400
	Имуществен-ная
	Аренда торгового ларька №24 (1/2 часть)  по адресу:
 г. Буй,

 пл. Базарная
	7,5

кв. м
	с

06.06.2017

по 05.06.2024

	II. Субъекты малого предпринимательства (за исключением микропредприятий)

	III. Субъекты среднего предпринимательства